
Zarządzenie Nr 80/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Osjaków 

z dnia 4 lutego 2025 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru 

na wolne stanowisko urzędnicze ds. dróg i transportu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm.), art. 11 – 15 ustawy  z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (tj.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1135) oraz zarządzenia Nr 

182/2009 Wójta Gminy Osjaków z dnia 18 sierpnia 2009 roku w sprawie Regulaminu naboru 

na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Osjakowie oraz na wolne stanowiska 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzania naboru na wolne stanowisko  

urzędnicze ds. dróg i transportu  w Urzędzie Miasta i Gminy  Osjaków w następującym 

składzie: 

 

1. Wojciech Zygmunt                       - przewodniczący  

2. Wioletta Sroka                              - z-ca przewodniczącego  

3. Aleksandra Hurylska-Sztyk          - członek.  

 

§ 2. Komisja działa zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz Regulaminem naboru 

na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Osjakowie oraz na wolne stanowiska 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz 

/-/ Renata Kostrzycka 

 

 

 


